2018年 1月 23日(火)

アークシステムワークス株式会社

2018年 1月 26日(金)～27日(土)開催 EVO Japan 2018

「BLAZBLUE CROSS TAG BATTLE」試遊について

平素は格別のご愛顧をいただき、誠にありがとうございます。

2018年 1月 26日(金)～27日(土)池袋サンシャインシティ文化会館 展示ホール Bの

「Evolution Championship Series: Japan 2018」予選会場内にて行われる「BLAZBLUE

CROSS TAG BATTLE」試遊に参加する為の整理券を各日午前 9時よりアークシステムワ

ークスブース内にて配布いたします。

当日の楽しく安全なイベント運営の為に、いくつか「注意とお願い」がございますので、

下記お目通し頂けると幸いです。

アークシステムワークススタッフ一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

【整理券配布に関する注意とお願い】

※整理券の配布は各日午前 9時からを予定しております。

※近隣施設のご迷惑となりますので、深夜、早朝からのお並び、場所取りは固くお断りしており

ます。

※入場整理券の配布はお 1人様 1枚とさせていただきます。お並びでないお連れ様の分など複

数枚をお渡しすることはできません。

※スタッフの指示に従っていただけない場合や、周りのお客様のご迷惑になる行為があった場合

には、イベント会場への入場をお断りさせて頂く場合がございます。